
     UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI 
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 
 

Số: 188 /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Gia Lai, ngày  15  tháng 7 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thôi kiêm nhiệm vụ đối với công chức quản lý  

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH GIA LAI 

 
Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2016 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Văn 

hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai;  

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2018 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc 

tỉnh Gia Lai; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Nay cho ông Nguyễn Quang Tuệ  - Trưởng phòng Quản lý Di sản Văn 

hoá thôi kiêm phụ trách Phòng Xây dựng nếp sống văn hoá và Gia đình kể từ ngày 

31/7/2019. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Quang Tuệ có trách nhiệm bàn giao công việc cho 

Phòng Xây dựng nếp sống văn hoá và Gia đình. 

 Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 

ông Nguyễn Quang Tuệ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:         
- Như  Điều 3; 
- Lưu: VT, TCPC.  
 


		2019-07-15T14:27:53+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




